Mustafa Kara, Muhibbân’ın sayıları ve çıkış tarihleri hakkında şu özeti yapar. “İlk sayısı
22 Ağustos 1325'te (4 Eylül 1909) “Müştak-ı hürriyyet-i tamme olan bilcümle Muhibbân-ı
Meşrutiyyet'in neşr-i efkârı olarak her ay başı neşrolunur" (2. sayıdan itibaren "her ayın on
beşinde") başlığıyla İstanbul'da çıkan Muhibbân 12. sayısının (23 Ağustos 1326/5 Eylül 1910)
ardından yayımına iki ay ara vermiş, ikinci yılının ilk sayısı 20 Kanunuevvel 1326'da (2 Ocak
1911) neşredilmiştir. Bu dönemde 4 Mart 1328 (17 Mart 1912) tarihine kadar dokuz sayı daha
çıkmış (7 ve 8. sayılar bir arada), uzun 9bir aradan sonra 14 Temmuz 1334 (1918) tarihli
nüshasıyla üçüncü dönem yayımına başlamıştır. Bu dönemin 5. sayısı 1 Mayıs 1335 (1919)

2 Ahmet Yaşar Ocak, “Bektaşilik”, DİA, 1992, Cilt 5, s. 373-379
3 Vedat Günyol, “Matbuat: Türkler, I-Türkiye”, İA, Milli Eğitim Basımevi, İstanbul 1997, Cilt 7, s. 373
4 Cengiz Gündoğdu, “Osmanlı'nın Son Döneminde Yayınlanan Tasavvufi Muhtevalı Muhibbân Dergisi ve 1327/
1911 Yılı 4. Sayısında Yer Alan Bazı Makaleler”, Tasavvuf, sayı, 7 (2001), s. 293.
5 Şair Hanımlarımız, Osmanlı Memleketleri, Hurûf-i Heca Tertibi Üzerine Fihrist-i Umumî, Güzide-i Tarih-i
Osmanî gibi birçok esere imza atmış bir Bektaşi’dir. Ayrıca bkz. Mustafa Kara, “Muhibbân”, DİA, c. 31, s. 34.